2002006021462-SSP/AL e RG 98001222571-SESP/AL, CPF 024.971.271-74 e 047.785.404-41, residentes e domiciliados na Cidade de Maceió – AL, levará a PÚBLICO
LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 08 de agosto de 2025, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em
PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.441.000,00 (um milhão e quatrocentos e quarenta e um mil reais), o imóvel a seguir descrito, com a
propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Apartamento sob nº 104, Tipo “J”, da Torre Wave (Torre B), componente do Condomínio Residencial
“Evolution”, situado na Avenida General Luiz de França Albuquerque, nº 2.650, Bairro Jacarecica – Maceió/AL, no 1º andar, áreas:

[...]

por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 22 de agosto de 2025, às 15h00, no
mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 720.500,00 (setecentos e vinte mil e quinhentos reais). Todos os horários
estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF.
O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.